[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
октябрĕн 02-мěшě 2019ç.

№  35

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 октября 2019г.

 №  35

село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановления администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 14.01.2019г. № 01 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

 2.Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

 3. Признать утратившими силу постановления администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения:

- от 14.01.2019 № 02 «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

 - от 08.04.2019 № 18а «О внесении изменений в постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 14.01.2019 № 02 «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Г.Г.Ракчеев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

от 02.10.2019  № 39
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	с. Новочелны-Сюрбеево,  ул. Центральная
д.  32(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

д. 1 «б»
	Частные домовладения

с. Новочелны-Сюрбеево,

 ул. Центральная,

д.д. 1 - 32

ул. Речная, д.д. 1 - 39

	2
	с. Новочелны-Сюрбеево,  ул. Центральная
д.  35(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

 д. 1 «б»
	Частные домовладения

 с. Новочелны-Сюрбеево,

  ул. Спутник, д.д. 1 - 19

ул. Центральная,

 д.д. 34 - 55

	3
	с. Новочелны-Сюрбеево,  ул. Центральная
д.  50(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

 д. 1 «б»
	Частные домовладения

с. Новочелны-Сюрбеево,

ул. Центральная,

 д.д. 52 - 83

ул. Больничная,

 д.д. 1-30

ул. Гагарина,

д.д. 32 -  63

	4
	с. Новочелны-Сюрбеево,  ул. Гагарина
д.  27(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

д. 1 «б»
	Частные домовладения

с. Новочелны-Сюрбеево,

ул. Школьная,

 д.д. 1 - 22

ул. Гагарина,

д.д. 1 - 37

ул. Разумова, д.д. 1 - 9

	5
	с. Старочелны-Сюрбеево,  в северо-западной части пересечения улиц Советская и Мирная, ул.Советская, д. 10 (напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

д. 1 «б»
	Частные домовладения

с. Старочелны-Сюрбеево,

ул.Чапаева, д.д. 1 - 23

ул. Советская, д.д. 1-22

ул. Мирная, д.д. 1 - 9

	6
	с. Старочелны-Сюрбеево,  ул.  Советская, д. 10 (напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

д. 1 «б»
	Частные домовладения

с. Старочелны-Сюрбеево,

ул. Мирная, д.д. 10 - 50

	7
	с. Старочелны-Сюрбеево,  ул.  Молодежная, д. 14

(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

д. 1 «б»
	Частные домовладения

с. Старочелны-Сюрбеево,

ул. Мирная,

д.д. 33 - 45

ул. Учительская,

 д.д. 1 - 33

ул. Молодежная,

д.д. 2 - 20

	8
	с. Старочелны-Сюрбеево,  ул.  Садовая, д. 2

(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

д. 1 «б»
	Частные домовладения с. Старочелны-Сюрбеево,

ул. Садовая,

 д.д. 1 - 25

ул. Советская,

д.д. 19 -33

	9
	с. Старочелны-Сюрбеево,  ул.  Мирная, д. 47

(северо-запад Старочелны-Сюрбеевского СДК)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

д. 1 «б»
	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, Старочелны-Сюрбеевский СДК, муниципальная пожарная охрана

	10
	д. Ивашкино,

ул.  Николаева,

д. 11

(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

д. 1 «б»
	Частные домовладения

 д. Ивашкино,

ул. Комсомольская,

д.д. 1 - 27

ул. Новая, д.д. 1 - 26

	11
	д. Ивашкино,

ул.  Комсомольская,

д. 17

(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

д. 1 «б»
	Частные домовладения

д. Ивашкино,

ул. Николаева,

д.д. 1 - 33

	12
	д. Татарское Ивашкино,

ул.  Татарская,

д. 3

(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,

д. 1 «б»
	Частные домовладения

д. Татарское Ивашкино,

ул. Татарская,

 д.д. 1 - 24

	13
	д. Степные Шихазаны,

ул.  Заозерная, д. 1

(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,
д. 1 «б»
	Частные домовладения

 д. Степные Шихазаны,

ул. Садовая, д.д. 50 - 86

ул. Заозерная, д.д. 1 - 39

	14
	д. Степные Шихазаны,

ул.  Садовая,

д. 30

(напротив дома)
	Покрытие бетонное

Площадь 5,4 м.кв.

количество контейнеров- 2

объем - 2,2 куб.м.

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

ОГРН 1052132011931

429148 ЧР, Комсомольский район, с. Новочелны-Сюрбеево, ул. Центральная,
д. 1 «б»
	Частные домовладения д. Степные Шихазаны,

 ул. Садовая,

 д.д. 1 - 48

ул. К.Иванова,

 д.д. 1 - 25

[image: image2.png]IMpunoxenne Ne 2 K IIOCTaHOBIIEHHIO
anpvunucTpanua HoBouennsl-ClopGeeBckoro

cenbekoro nocenenust ot 02.10.2019r. Ne 39

Cxema pamMemennst MecT (IVI0IIAJ0K) HAKOIUIEHHS TBEPAbIX KOMMYHAJIBHBIX OTX0JI0B,
PacnosIokeHHbIX Ha TeppuTopny cena Hosoveansi-CropGeeBo

Yysauckan Pecnybnuka
KOMCOMONLCKUit PAROH

HoBOHENHbI-CIOPGEEBCKOE CenbeKoe noceneHue

C. HOBOYENHbI-CIOPBEEBO

KapTa rPaAOCTPOUTENHOTO SOHUPOBaHIAR

1

yauna Ienrpanbuas, A. 35

[image: image3.png]Cxema pasmemeHHs MecT (IVIOINA0K) HAKOIJIEHHSI TBEPAbIX KOMMYHAJIbHBIX OTX0/I0B,

PACIOIOJKEHHbIX Ha TeppuTOpHH cesa Crapouenansi-CropGeeBo

RS
St e s BT
P
A wer s wec s
N\
wowocza [
s e

$T X ‘Bendupy enur Q

A\

BUHEaodWHOE OJoHaUBLModLooTed) BideN
08339d0I0-19HUIh0dVLD D
BUHBLIBO0U SONOILIBD S0NESSGUOIO-IAHUBHOBOH
HoMed HINOIUOWOOWON
exmugALoad sexomealn

CRLOHEOK CIOHHEY SRLIVOROYED SWHEYDS MUY KEHHONCHEEKYOK BHOE X0

355!;;
commmoaans oo vammrincc s
e ]

et s e YD
e N

aoorio mesoisg xetdens it scteou swemonced eos 00 [T

e swmoemeed GHOE 1-00 [

P ——

mmidoos wntomoduetor wos oo [

A - I

R ——

nmmexkdood xramtmuuads-onanidoud 1 Xameuidous enog €+ ﬂ

comts crmmeusoen wmausooy cironsss wwersies [
arotsendemno H QomeRioeGD CIoR0ust ST 11

smaoust-onmsaLoen
wmottnodnd xwassceocsdgo wiog 81K [T

s 51010 TR me oK 3 o
e i moodioes og ok L

[image: image4.png]Cxema pa3Menienusi MecT (IUIOMAA0K) HAKOILIEHHs] TBEPAbIX KOMMYHAJILHBIX 0TX0/10B,
PACIIOJIOKEHHBIX HA TePPHTOPHH AepeBHH MBamKHHO

1>

ynuua Huxomnaesy . 11 \\ a

TN L
|_— PR N
Yenosmuie 060ImauenuA e S~
§ cn ~_
asoperpman e ~ ]
Tpanmunt
[ ———
[ —
s — = e
- — ol
o = pr———— o ——
m K- 16 3cHa S8CTPONKN MHAMBHZ JOHLIM XTbIMM womna
ot Pyl = "o
it epe -
s, i et P
[ R iy g ll APTATPALOCTRMTERORO SHPORIN |~
o m—— ST =
CX-5 30w paswewen oBverTo8 camcrorosmcTBenforo | 55 S|
i e —
- T P B

[image: image5.png]Cxema pasmemenus MecT (I710ma0k) HAKOIUIEHHS TBEPAbIX KOMMYHAJIbLHBIX 0TX0/I0B,
PacnoJIOKeHHBbIX Ha TeppuTOpHH JepeBHH TaTapckoe MBamkuno

/ ymuna Tatapekas, 1. 3
N .

p.Maaas Byae

sas Byna

/ T T ——
e
-
s
—\ J
i
e T N ~ -
/ N~
~ Tpannusl
L~
acenenx mycros e —
[ ———— o R .
S —
- AT T CEOr OO e
s == 000 TEQ UEHTP"
Kunsie A
E | L TATAPCKOE MBALIKIHO
E K-16 30Ha 3aCTPOMKH HHAMBHAYANLHBIMK XKHNbIK
/AOMaMH C COAePKAHHEM AOMALIHEro CKOTA W NTHUE! 1

CenbCKOXO3AIICTBEHHOTO HCMONb3OBAHNA

e | scurse
RomwiocTs | emwinin | _noawics | g T e |
oo OHbtacapos | f
CX-5 30Ha pasMel|eHIA 0GLEKTOB CeNLCKRXOACTEEHHOMD T werens | AEMmons x| e
waswasenns V knacca hcsenep WSy
. o

KAPTA FPATIOGTPOVITENLHOTO 30HUPOBAHHS

[image: image6.png]Cxema pasmemennst MecT (ILIOIA0K) HAKOTIEHHS TBEPIBIX KOMMYHATLHBIX 0TX0/I0B,
pacnosioKeHHbIX Ha TeppuTopun AepeBHn Crennblie IlInxazanst

Ymmna Canogag, p, 3¢
2

yiuua 3aosepnas, 1. 1

Yenoamsie oSosmaens

¢ - 1 g

\
R |
\

s \

~ s

KAPTA FPAQOCTPOHTENLHOTO J0HIPOBAHIHA

AR MR Hacenewex nyeTos \ \ / \
R /
— e canmapno-saupn 304 / ;
e l
[ /
[ 26520 scmon marmynsss s \ /
AGMALN C COACPKaNMHEM AOMBLINEFD CHOT W TN { , 4 \
CouscToanmo-Aenooms
7 30a renosoro. ouecraesoro  rosepecroro . 2
[0 vadomn comeroro ncenemn, waoenessoro nywta \ e
S \ e
[ cot o paaweuswns maaomy W | sacmery
o I sy \ =
X5 Sona pasuewim 0GvexTOn comvcroxaaRITOOMOTD
Bl oo Vimacon T T
B Ot emsvasemon s oo - S
Aawero yomicTea AN / il ACTEMHGIE WXARH [
Nowpomo-perpeaiontian 1
..

|
| e |

	Учредитель и издатель:

Администрация

Новочелны-Сюрбеевского  сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: 429148, с.Новочелны-Сюрбеево

ул.Центральная,

д.1«б»

Телефон: 8(83539)

43-2-42, 43-3-86
	Тираж:

30экз.

	 Отв. за выпуск:

 Иванов А.С.